Bir ara sipahilik de yapan Nihânî, sonradan bu görevi bırakarak derviş olmuştur.<sup>4</sup> Aynı dönemde yaşayan şair Ubeydî, kendisine âşık olmuş ve ona birçok gazel söylemiştir.<sup>5</sup> Ömrünün sonuna doğru aklî dengesini kaybeden şair, H. 1000 (M. 1592) yılında ölmüştür. Mezarı Edirne'dedir.<sup>6</sup>

### Edebî Kişiliği, Sanatı ve Şiirleri

Divan şiirinde, bir şairin edebî kişiliği ve şairliği hakkında yapılan birtakım değerlendirmeleri öncelikle tezkirelerden öğrenmek mümkündür. Nihânî'nin şiirleri ve sanatı üzerine de bazı tezkireciler eserlerinde görüşlerini belirtmişlerdir.